
Redaktionsgruppens arbejde skal understøtte DOF's formål og visioner for foreningen på lokalt plan. 
Ambitionen er en altid aktuel hjemmeside med afvekslende stofområder. 
På doffyn.dk skal medlemmerne kunne følge med i lokalafdelingens mange aktiviteter. Det være sig nyt om 
det naturpolitiske arbejde, informationer om ture og møder, det nyeste fra ringmærkningsindsatsen, 
dugfriske aktuelle nyheder fra felten, dybdegående artikler om enkeltarter eller artikler til inspiration. 
 Først og fremmest er det medlemmernes hjemmeside, og derfor er det en stor glæde, at så mange har lyst til 
at skrive og bidrage til hjemmesiden med ord og/eller billeder. 
I 2023 har størstedelen af rugbrødsarbejdet med at sætte tekster op og finde billeder været Søren Gjaldbæks 
fortjeneste. Den øvrige redaktionsgruppe håber, at kunne støtte ham mere i 2024. 
Ingen andre lokalafdelinger eller fuglestationer bringer så mange nyhedshistorier som DOF Fyns hjemmeside 
ej heller på DOF.dk. Fuglestationerne og DOF.dk har dog langt flere besøgende grundet stor eksponering, høj 
feltaktivitet og Ørne TV mm. 
Antallet af nyheddshistorier på DOF Fyns hjemmeside er mere end 10 gange så højt som de mest aktive andre 
lokalafdelingers hjemmesider.   
I 2023 blev der bragt 255 nyhedsartikler, hvilket 10 flere end 2022. Antallet af unikke sidevisninger ligger på 
ca. 100.000. Ser man på antallet af hændelser, det vil sige, hvor brugeren klikker frem og tilbage mellem 
indhold, så er tallet 247.000 hændelser. 
Den gennemsnitlige bruger tilbringer 1 min og 50 sekunder på hjemmesiden til daglig. 
Doffyn.dk’s daglige opdateringer deles på DOF Fyns fb-side. 
Vi har ligeledes en DOF FYN Youtube-kanal. I 2023 har vi ikke formået at få tilgang af videoer. Det er igen et 
ønske for 2024.  
Vi oprettede en Zello-kanal, hvor man kan dele sine fugleobservationer, den blev søsat i forbindelse med 
Ørnetælling vinteren 2022. Den kanal skal i 2024 have mere omtale og give medlemmerne mulighed for at 
dele deres obs med hinanden i realtid. 
Det er fortsat et fokusområde, at DOF Fyns grupper og udvalg får mulighed for at fortælle om 
det store værdifulde arbejde, de yder. Det er redaktionens overbevisning at et godt kendskab til de lokale 
aktiviteter kan bidrage til fremadrettet rekruttering i udvalg og grupper. 
Har man lyst til at bidrage med spændende historier, billeder eller har forslag til emner, som vi skal tage op, så 
hører redaktionen meget gerne fra medlemmerne.  
 Redaktionsgruppen har som mål at den i fællesskab varetager den daglige drift og opdatering af 
hjemmesiden, mens back-up og opdateringer sker med støtte fra DOF's hovedafdeling. 
Redaktionsgruppen afrapporterer løbende på bestyrelsesmøderne om status og fremtidige planer." 
Esben Eriksen og Søren Gjaldbæk 
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